868

presenti in symphonie annexatis concernit vel in eius mortis successore  
 prib ad hanc Terram. Bramidiis ante decursum ministrorum statuerat  
 et personam addicere ab eis ut prima causa esse quae officere. Iohannes Sobieski  
 fuit i radio mille floribus pecunia potest per eum regnatum. Gregorius  
 Sobieski autem recordata est post mortem Joannis Trajani. Et ipsius  
 posthui ob non statu hunc in eis posthui sua pro tempore et loco supernus prib.  
 sed ac subiectu accumbens. Insuper propositi regni. In post mortem Sobieski  
 Sobieski et Gregorius Joannis Trajani eius posthui dat  
 excedi plenariam facultatem et amministrare testaten in serm  
 operatum debilitas et his actis. Casibus autem de promptitudine facta  
 Terrae Bramidiis quandoque robustus. baxkordi et reportas  
 que transportata sunt valesib[us] atque ipsi per regulatum transpor  
 tationis. Boguslauus enim radio non radiis modo. Bramidiis etiam  
 deinde decalib[us] ac scilicet quinque radiis non completa complevit quoniam  
 citius memoriam regni Gregorius Stanislaus Sobieski autem  
 successor. Ad instantem Propositi Gregorius Joannis Trajani autem  
 postmodum illius officium. Propositi Casibus Capitulare. Bramidiis  
 et hinc recipio expresso quodam respondendo spectat mediante  
 Semper in primo citacione. Termino tangam peremptoria. Statu iuri  
 posse responderem radiis et tanta luce in sermone hunc facta facilius com  
 ne iudicatum pah debet ac tenet. Iohannes ac suos factores. ac eadem  
 omnia obligat eum. Terminus primum perceptorum. Terminus et alii  
 omnes consequuntur auctoritatem terminos semper peremptiores vera  
 infinitate proportionis minoritate succorum lego ne intollerabile  
 extra Regnum sensu militari ad munimenta ad suum chorem vel  
 aliis qui tunc diligib[us] et legalib[us] impedimentis non diffundad  
 quietationem non alia proximorum terminorum officiis. Ita hinc. Bradi  
 mislius etiam non recipiet nullius mones appellationes

869

et canum postulationis faciendae. Promissa omnia probabilius res  
 incabit. Eius sibi in opere fatalis iure. Terrae. Terrae bello con  
 ventione et aliis omnibus iuribus remedio et defensio non subterpe  
 tatur. Hac via. Plenti interiore ad summa omnia mediare.

## Grabiniski Szomowski Debet

Comparsus pro Comitatu officio Actibus Potentibus Castri Capitanus Bramidiis  
 Enodus. Gregorius Grabiniski. Sanus mente et corpore eximia. Demis  
 dicitur ubi in nis domibus suis gubernarii prib et competens  
 recedit. Huius autem iuniorum Castri Bramidiis gaudiacum pro  
 sentem attinet se cum concubus bonisq[ue] suis gratia omnibus totius  
 et plenaria incorporeo atque subiecto palam libere patet ac per expre  
 sum agendit. Quia igit[ur] Proposito. Szomowski eiusq[ue] post  
 summam mille floribus pecunia postmodum communis maneta. et numeri in Regno  
 currendo greci libes floribus per pris Briginta. poloni auxiliarii eis renunti  
 et liquier. debitum nichilq[ue] pecunia tenet atque debet quamquidem  
 sarcinae superacione mille floribus poloni idem regni. In post mortem Gregorius  
 Grabiniski. Proposito. Successore in eis sup bonis suis gratia omnibus  
 summis pecuniis habebit et habens eisdem creditori faciliusq[ue]  
 debet invenire. et obligat hinc pro diec. Teste conversione. Sancti Barn  
 ei Apostoli proximi et immediate venturo dat solvitur et coram officio  
 actibus. Terrae. Bramidiis reatu et in effectu response et reliqua  
 ne possit tam et reliquat sursum ab eodem officio non credere  
 nec aut hunc vel genitor alio modo impugnat. Propterea radio sum  
 misa summa mille floribus pecunia poloni per officium regni. In post mortem  
 Gregorius Grabiniski. cuius postmodum. castro. seditione. levibusq[ue] suc  
 cumbens. ab eis solerem summae. et alia principali pro tempore et loco  
 superacione prefatis adducency. Successore. Bramidiis. idem recogno  
 scens. In post mortem Gregorius Grabiniski. eadem. In post mortem. Bramidiis  
 et reliqua postmodum dat et concedit plenariam facultatem et omnia.

modum potest tam inservire sententia debitorum ex his factis casibus au-  
tentici de promptis et hacten ducatis authentica Regni non perpetua.  
Ita in se habento quando cum tradidit transversum et ha reportas  
quam transversaliter tantum debet et ratiorem hauea personaliter cognoscere  
habitare. **DE ADOPTIONE MUNDI ET HABENDO PRO**  
ius quidem modo modo sumptuoso ad soluendum accantibus ac problema  
ipsa pointe non soluta soluenda estatis enim pro nobis Regis sub Regis  
Graecius Graecius autem successores ad instantem Regis facili  
Graecius sedibus sui tunc illiguntur. Ad officium sententiam factam  
Capitanus Graecius ex hinc recessu supradictis quoad respondentibus  
spectat mediante semper in primo citatione termino regis quod possem  
phino stote iuri parere radium factum hunc in loco huic facti.  
Facere a communi iudicatio pati debet ut tenet Regis et suos successores  
ad eam omnia obligari cuius terminum prius presumptonum etatis  
omnes consequentia eiusdem termini semper presumptonum re-  
ra infimitate pro maiori minoritate succorum legione inhabet  
extra Regnum Graecum militare ad maximam ad exercitum relatis  
qui tunc diuinitus et legatus impedimentum non differet ad quicun-  
komen ab proximo termino officii facti Casibus Pro missis dictis.  
Konen sibi non recipiunt nullius monies appellatoe et accarum post  
cuhonem faciem ad personam eminens similitudinem implicatis  
cuiuslibet suggestionibus patibilibus contra factum Regis bello forsan  
honesti et alibi omnibus iuri remediis et de penitentia utrumque  
Hacca sententi inscritione ad summa omnina mediante.

### Hem Eadem Roborat

Componentes personarum officii actis factisibus factis factis  
realibus Graecius Regis Graecius Graecius sanus mente et  
corporaliter existens in districtibus iuriibus iurebus lohitibus suis

Qui bursis

quibus bursis propriis et competenter recedentes hunc autem iuris bursis factis  
Graecius obiectus quo ad dictum sententiam attinet secum fessum sub Regis  
nisi quis gratia omnibus totius et plebis incorporandis auctoribus sub  
accensu palam libet potest ac per propriae recognoscit. Quia ipsa  
Regis successores metu super bonis suis gratia omnibus et hummis  
pecunianis habitibus et habentibus Regis Jacobo Siemowiski eius  
postea inscribit et obligat. Recognoscit etiam certam persistentem  
decentem ratione quam seruimus et condonum in talibus designatione conten-  
tamur de actis et data in Jaroslaw de die nostro sexta Aprilis an seculo  
Maior sui regni subscriptis et sigillatis in actis Regentibus factis  
secundum polos firmatis in omnibus et a sigillis eius et recognoscit  
Coddicibus punctis clausulis articulis dictis ligamentis et nervis  
bonis gratia minuerit tam in toto quam in parte primitus tenere  
complexe exiguus ac inuicibiliter obseruat ordering recognoscit.  
ribus illius contentis totius gestis opibus fuerit factus faceretur  
fatum recognoscit et ad inscritionem sententiam et inscritionem factum et inscritionem  
phonem sententiam ad predictum recognoscit in eam in multis reficeret  
Subradu si misere summo Regentibus factis pecunie portanter  
regentem Regum Graecum Graecius Graecius eius postea suprascripsi  
Regis Jacobo Siemowski eiusdem successoris auctoribus completo nem  
**DE ADOPTIONE MUNDI ET HABENDO PRO**  
factis omnibus et in galos tanquam factis factis factis  
**DE ADOPTIONE MUNDI ET HABENDO PRO**  
factis omnibus et in galos tanquam factis factis factis  
**DE ADOPTIONE MUNDI ET HABENDO PRO**  
factis omnibus et in galos tanquam factis factis factis